# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 8536

**Auteur(s) :** Geoffroy du Mesnil [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Lisors, Notre-Dame de Mortemer (abbaye)

**Genre d'acte :** notice

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1134-1170]

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Geoffroy du Mesnil donne trois champs et renonce à des autres champs. Il reçoit un cheval valant de 60 sous.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Gallagher Philip Francis, *The Monastery of Mortemer en Lyons in the Twelfth Century*, its History and its Cartulary, Thèse, University of Notre-Dame, Indiana, 1970, 375 p. (dactyl.), « The Cartulary of Mortemer – B. N. MS. Latin 18369 », Act 40, p. 231.

## Dissertation critique

Arnoul de Lisors atteste un acte datant de 1134-1142 (GALLAGHER, Monastery of Mortemer, Act 17) et un acte d'Hugues d'Amiens, archevêque de Rouen, de 1142 (Ibid., Act 4) ; Payen de Coudray est évoqué dans des actes des 1134-1160 (Ibid., Act 32, 84).

Texte d'après a

Godefridus de Maisnil dedit Deo et sancte Marie III campos, unum iuxta campum de Perruceia et alterum iuxta Marleriam et tercium apud Ungnunvillam, promittens cum astrictione fidei sue quod ad opus fratrum contra omnes homines terram tuebitur aut si non potuerit, tantundem terre restituet et omne superfactum. Preterea et calumpniam quam faciebat super campum qui est iuxta campum quem dedit Eustachius de Clari remisit, accipiens de caritate ecclesie equum LX solidorum. De hoc fideiussores sunt : Robertus Boldardus et Drogo de Bosemont. Testes vero Paganus de Coldrei, Radulfus sacerdos et Bartholomeus fratres eiusdem Godefridi, Arnurfus (sic) de Lisors, Willelmus Bonardus.